Директору Церковно-приходской (воскресной) школы им. свт. Иннокентия Московского

Антипенко Ю.Т.
от _________________________________

тел. _______________________________

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь) ФИ____________________________________________________
дата рождения__________________________ на детское отделение Церковно-приходской (воскресной) школы при храме Державной иконы Божией Матери на пр. Культуры.

С условиями приёма и обучения в школе ознакомлен (а) и согласен (а).

Дата_____  _______________  202    г.                                        Подпись отца____________

матери____________